Licytacja zacznie się od ceny magła z odstawa do Sieradza rs. 200 in minus. Przystępujący do licytacji złożą na vadium rs. 20 Inne warunki i rysunek magła przejrzane być mogą w wydziale policyjnym rządu gubernialnego w godzinach biurowych.—Warszawa dnia 5 (17) września 1857 r.—Gubernator cywilny radca tajny, *Łuszczewski*.—Naczelnik kancelarji, *Halpert*.—(1).

Doniesienie z Augustowa.

— Powracając z wód mineralnych Druskieniki, napotkałem błagającą się sukę, pudlicę, własnością p. Bokelmann będącą, który był poprzednio tam z Pleoramą, zawiadamiam go, aby po odbiór tejże zgłosił się do Augustowa, do cukierni pana Rudolfa.—*J.